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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 46

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Det har återkommande framförts att det behövs nyinspelat material som passar kurslitteraturen efter
att denna uppdaterats och bytts ut. Detta behöver göras till nästa år. Förutom ID-seminariet, erbjöds
ett tillfälle då studenter kunde ses på zoom med läraren för att diskutera moment i kursen. Endast
några få studenter var med på detta. Fundera på till nästa år hur fler kan lockas till detta. Då de
flesta som gjorde utvärderingen och från ID-seminarierna var mycket nöjda kan det generella
upplägget ligga kvar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Utvecklingspsykologi, 7.5 hp (PSGA86)
Kursansvarig: Fanny Gyberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna har både muntligt och skriftligt uttryckt att de varit mycket nöjda med kursen. Särskilt har
upplägget uppskattats där material lagts upp löpande men i god tid för att underlätta en flexibel planering för
att möjliggöra studier parallellt med yrkesliv/övriga studier. Kombinationen av nya inspelade föreläsningar och
äldre mer djupdykande föreläsningar har uppskattats liksom variationen i examinationsform. Många
studenter skrev att inget behövde ändras till nästa kursomgång och någon student tyckte att det kunde vara
bra att länka till sidor om referenshantering för akademiska nybörjare. Dock bör det beaktas att enbart 12
studenter besvarat kursvärderingen. För frågan om antal timmar som lagts ner på kursen så tycks denna ha
blivit missförstådd och parentesen om att själv räkna om för halvtidskurser missats.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Upplägget bör behållas till kommande kursomgång. Det som kan förtydligas inför kommande kurstillfälle är
att länka till universitetsbibliotekets sida för referenshantering samt att vara ännu tydligare med
betygskriterier för skrivuppgifterna så att dessa står i kursdokumentet studenterna får vid kursstart. Att
minska ner på diskussionstrådar i Canvas hade också kunnat underlätta för att få till mer levande
diskussioner där allt hamnar på samma ställe.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


